
康乐县地质灾害综合治理工程勘查设计中标公示

发布日期：2024 年 4 月 24 日

项目名称
康乐县地质灾害综合治理工程勘

查设计
招标编号 LXTK5382024021

招 标 人 康乐县自然资源局
联系人及

联系号码
乔克志 18193060294

代理机构
甘肃聚鑫泰工程项目管理有限公

司

联系人及

联系号码
长莉莉 18193115151

监督部门 康乐县人民政府 联系号码 0930--4421341

招标控制价

（元）
557050.00 元 质量标准 合格

开标时间 2024 年 4 月 24 日 9：00 开标地点
临夏州公共资源交易中心第

三开标厅

公示开始时间 2024 年 4 月 25 日 公示结束时间 2024 年 4 月 27 日

中标候选人

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）
项目负责人及证书编号

1
甘肃智广地质工程勘察设计有限公

司
551000.00 王杰 62202212683431

2
甘肃水文地质工程地质勘察院有限

责任公司
543000.00 张立军 06303438

3 甘肃煤田地质局一四六队 555000.00 万朝东 62202012028076


